日报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的《关于使用暂时闲置募集资金用

于现金管理的公告》。

2014年2月12日，公司使用暂时闲置募集资金1500万元购买中国农业银

行理财产品。金额占公司最近一期经审计的净资产的0.97%。现就有关事项公

告如下：

一、理财产品主要情况

1、产品名称：“汇利丰” 2014年第304期对公定制人民币理财产品

2、发行人：中国农业银行

3、币种：人民币

4、投资范围：本理财产品本金由中国农业银行100%投资于同业存款、同

业借款等低风险投资工具，收益部分与外汇期权挂钩获得浮动收益。

5、购买理财产品金额：壹仟伍佰万元（RMB15,000,000元）

6、产品类型：保本浮动收益型

7、预期净年化收益率：4.35%/年或2.60%/年

8、产品起息日：2014年2月13日

9、产品到期日：2014年3月25日

10、期限：40天

11、本金及理财收益支付：到期一次性支付

12、资金来源：暂时闲置募集资金

13、关联关系说明：公司与中国农业银行无关联关系

二、风险提示

本理财产品为保本浮动收益理财产品，到期保证100%本金安全，收益部

分挂钩汇率从而具有市场风险，因而可能无法获得最高预期收益率。 在满足

一定条件下，投资者可获得4.35%的净年化收益，在最差的市场情况下，投资